BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. HCM, ngày     tháng    năm
GIẤY ĐỀ NGHỊ NỘP CHI PHÍ ĐIỆN NƯỚC

Kính gửi:       -   Phòng Kế hoạch Tài chính

· Phòng Quản lý Nghiên cứu khoa học

Tôi tên là:

Đơn vị:

Là Chủ nhiệm đề tài/dự án  cấp (Bộ/Cơ sở):
:

Tên đề tài:

Mã số:

Đề nghị nộp chi phí điện nước của đề tài (theo dự toán kinh phí đã được phê duyệt)

Bằng số
   Bằng chữ

)

P.KHTC                    P.QLNCKH                        Người đề nghị